EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - TERMO DE CREDENCIAMENTO -
PROCESSO Nº 006/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024: O Município de
Extrema, através do Agente de Contratação, torna público o credenciamento da
empresa CENTRO DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM SÃO FRANCISCO LTDA no
item 6 no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), dentro do Processo de nº
006/2024, Credenciamento nº 002/2024, cujo objetivo é o CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE MEDICINA
DIAGNÓSTICA. Mais informações, através do endereço eletrônico
www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes. Extrema, 05 de fevereiro de 2024.